様式第24号(第21条関係)

温 泉 利 用 設 備 改 修 届 出 書

職氏名 様

温泉利用設備を改修したいので、鳥取県温泉法施行細則第21条の規定により、関係書

類を添えて次のとおり届け出ます。

年 月 日

届出者

住 所

(法人にあっては、主たる事務所の所在

地)

氏 名 印

(法人にあっては、名称及び代表者の氏

名)

電話番号

ゆ う 出 地

場 所

温泉利用施設

名 称

改 修 す る 設 備 浴用施設( )・飲用施設( )

工 事 の 概 要

着 手 年 月 日

工 事 期 間

終 了 年 月 日

住 所

工 事 施 行 者
氏 名

又は名称

注 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。

添付書類 工事の施行方法を明らかにした図面